
 

Public 

 

JOHN DEERE G5 SERIJOS EKRANO PROGRAMINĖS  

ĮRANGOS LICENCIJOS SUTARTIS 

 

SVARBU – ATIDŽIAI PERSKAITYKITE: ŠI LICENCIJOS SUTARTIS YRA TEISINĖ 

SUTARTIS TARP JŪSŲ IR JOHN DEERE SHARED SERVICES, INC., ĮMONĖS 

PAGRINDINĖS BUVEINĖS ADRESAS – ONE JOHN DEERE PLACE, MOLINE, IL 61265, 

JAV (TOLIAU – "LICENCIJOS TEIKĖJAS"); ŠIOJE SUTARTYJE NUSTATOMOS JOHN 

DEERE EKRANŲ IR VISOS SUSIJUSIOS JOHN DEERE PROGRAMINĖS IR (ARBA) 

TECHNINĖS ĮRANGOS, GALINČIOS SĄVEIKAUTI SU JOHN DEERE G5 SERIJOS 

EKRANAIS (TOLIAU – "EKRANAS"), KURIEMS PRISKIRIAMI G5Plus™ 

CommandCenter™, G5 CommandCenter™, G5Plus™ Universal, G5 Universal, G5e™ IR KITI 

NE DEERE PREKIŲ ŽENKLU PAŽYMĖTI EKRANAI, KURIUOSE NAUDOJAMA TA PATI 

PROGRAMINĖ ĮRANGA KAIP G5 SERIJOS EKRANUOSE, NAUDOJIMO SĄLYGOS. 

SPUSTELĖDAMI SUTINKU ARBA ATIDĖDAMI SUTIKIMĄ, JEIGU NESATE 

PARDAVĖJAS, ARBA ĮJUNGDAMI AR KITAIP NAUDODAMI EKRANĄ, KARTU 

SUTINKATE SU ŠIOS LICENCIJOS SUTARTIES SĄLYGOMIS, KIEK JOS TAIKYTINOS 

JŪSŲ TURIMAME EKRANE IŠ ANKSTO ĮDIEGTAI PROGRAMINEI ĮRANGAI (TOLIAU – 

"PROGRAMINĖ ĮRANGA"). JŪS SUTINKATE, KAD ŠIOS LICENCIJOS SUTARTIES 

SĄLYGOS, ĮSKAITANT PRANEŠIMUS APIE GARANTIJOS NETEIKIMĄ, ATSAKOMYBĖS 

APRIBOJIMĄ IR TOLIAU NURODYTAS SUTARTIES NUTRAUKIMO IR ARBITRAŽO 

SĄLYGAS, YRA PRIVALOMOS JUMS IR BET KURIAI ĮMONEI, KURIOS VARDU 

NAUDOJATE PROGRAMINĘ ĮRANGĄ IR EKRANĄ, TAIP PAT TOKIOS ĮMONĖS 

DARBUOTOJAMS (ŠIOJE LICENCIJOS SUTARTYJE BENDRAI NURODOMI KAIP "JŪS"). 

JEIGU NESUTINKATE SU ŠIOS LICENCINĖS SUTARTIES SĄLYGOMIS ARBA JEIGU 

NESATE ĮGALIOTI SU ŠIOMIS SĄLYGOMIS SUTIKTI SAVO ĮMONĖS ARBA JOS 

DARBUOTOJŲ VARDU, IŠREIKŠKITE NESUTIKIMĄ SU ŠIOMIS SĄLYGOMIS IR 

NUOSTATOMIS. ŠI SUTARTIS YRA VISA SU PROGRAMINE ĮRANGA SUSIJUSI 

SUTARTIS, KURI SUDARYTA TARP JŪSŲ IR LICENCIJOS TEIKĖJO IR PAKEIČIA VISUS 

ANKSTESNIUS PASIŪLYMUS, PAREIŠKIMUS ARBA SUSITARIMUS TARP JŪSŲ IR 

LICENCIJOS TEIKĖJO. 

1. Programinės įrangos aprašas. Jūsų įsigytas ekranas pateikiamas su jau įdiegta programine 

įranga. Licencijos mokesčiai už kai kurių programinės įrangos funkcijų naudojimą jau 

įtraukti į ekrano pirkimo kainą. Norėdami naudotis kitomis programinės įrangos funkcijomis 

turite sumokėti papildomus licencijos mokesčius, kuriuos sumokėję gausite licencijos failą 

(toliau – "licencija"), kurį įvedus į ekraną (pagal operatoriaus instrukcijose pateiktus 



 

Public 

nurodymus) šios funkcijos pradės veikti. Norėdami įsigyti bet kurią licenciją, kreipkitės į 

John Deere pardavėją arba kitą įgaliotąjį platintoją. Atkreipkite dėmesį, kad už bet kurią 

tokią licenciją John Deere pardavėjas, įgaliotasis platintojas, Deere & Company, jos filialai 

arba su ja susijusios įmonės gali imti papildomą mokestį. Į šią programinę įrangą neįtrauktos 

kitų gamintojų programos arba programinė įranga, kuri atskirai įkeliama į ekraną. Kai kurių 

programinės įrangos funkcijų veiklos trukmė gali būti ribojama; jos nustoja veikti pasibaigus 

nustatytam laikotarpiui. Norėdami tokias funkcijas vėl suaktyvinti, kreipkitės į John Deere 

pardavėją ir įsigykite papildomų licencijų. 

 

2. Licencija. Licencijos teikėjas jums suteikia, o jūs priimate neišskirtinę licenciją naudoti šią 

Programinę įrangą kompiuterio skaitomo objektinio kodo pavidalu ir tik taip, kaip leidžiama 

pagal šios Licencinės sutarties sąlygas ir taikytinas operatoriaus instrukcijų sąlygas. 

Programinę įrangą galima naudoti tik tame Ekrane, kuriame ji buvo iš pradžių įdiegta, arba, 

jeigu šis Ekranas nustotų veikti, ją galima naudoti kitame to paties modelio numerio Ekrane, 

kurį įgaliotas pardavėjas pateikė pagal 5 skyriaus "Ribotoji garantija" nuostatas. Jūs 

sutinkate neskirti, nesublicencijuoti, neperleisti, neperduoti, nenuomoti ir nebendrinti teisių, 

jums suteiktų pagal šią Licencinę sutartį, tačiau pagal šios Licencinės sutarties sąlygas galite 

visas teises negrįžtamai perleisti parduodami Ekraną, kuriame įdiegta Programinė įranga, 

kuriai taikoma ši Sutartis. Jeigu Ekraną parduodate arba kitaip perleidžiate nuosavybę, 

sutinkate, kad reikalausite iš nuosavybės gavėjo laikytis ne mažiau griežtų sąlygų nei 

nustatyta šioje Licencinėje sutartyje. Ši Licencinė sutartis taip pat apima bet kokią techninę 

įrangą ir papildomą programinę įrangą, galinčią jungtis prie Programinės įrangos ir (arba) 

Ekrano arba veikti kartu su jais. Ribotos veiklos trukmės Programinės įrangos funkcijų 

licencijos trukmė nustoja galioti pasibaigus atitinkamai laikotarpiui. 

 

3. Licencijos teikėjo teisės. Jūs pripažįstate ir sutinkate, kad Programinė įranga priklauso 

Licencijos teikėjui arba jo licencijos teikėjams ir yra saugoma autorių teisių įstatymų. Taip 

pat pripažįstate ir sutinkate, kad visos teisės, nuosavybės ir turtinės teisės į Programinę 

įrangą, įskaitant susijusias intelektinės nuosavybės teises, priklauso ir priklausys Licencijos 

teikėjui ir jo licencijos teikėjams. Ši Licencinė sutartis nesuteikia jums nuosavybės ar 

turtinių teisių į Programinę įrangą, o tik ribotą teisę ją naudoti, kuri gali būti atšaukta pagal 

šios Licencinės sutarties sąlygas. Jūs sutinkate: (a) neatlikti programinės įrangos apgrąžos 

komponavimo, apgrąžos kompiliavimo, jos nekeisti ir kitaip neversti, nebandyti panaikinti 

programinės įrangos autorių teisių apsaugos ir taikomų programų įjungimo mechanizmų; (b) 

programinės įrangos nekopijuoti ir neatkurti; (c) nemėginti apgrąžos inžinerijos būdu 

sužinoti arba kurti naujų licencijų; (d) nepanaikinti ribotos veiklos trukmės programinės 

įrangos funkcijų veiklos trukmės ribojimo mechanizmo ir kitaip nesikišti į jo veiklą; (e) 

nemėginti šiam ekranui sukurtų licencijų naudoti kituose ekranuose arba kituose gaminiuose; 

(f) iš programinės įrangos nepašalinti ir nepanaikinti jokių pranešimų apie autorių teises, 

prekių ženklus ar kitas nuosavybės teises, nebent turėtumėte aiškų raštišką licencijos teikėjo 

arba jo licencijos teikėjų leidimą arba tai būtų aiškiai leidžiama pagal taikytinų teisės aktų 

nuostatas, panaikinančias tokius ribojimus. Be to, sutinkate, kad nė vieno anksčiau minėtų 

veiksmų neleisite atlikti bet kuriai jums pavaldžiai trečiajai šaliai. 

 



 

Public 

4. Licencijos mokesčiai. Visi iš pradžių suaktyvintų ekrano programinės įrangos funkcijų 

programinės įrangos licencijos mokesčiai buvo įtraukti į pradinę ekrano pirkimo kainą, 

tačiau atkreipkite dėmesį, kad gali būti taikomas atskiras licencijos mokestis už papildomas 

funkcijas, kaip aprašyta 1 skyriuje. Pagal šią sutartį licencijos teikėjas negali imti jokio 

papildomo licencijos arba kito mokesčio. 

 

5. Ribotoji garantija. Licencijos teikėjas garantuoja tik jums, o ne jokiai kitai šaliai, kad toliau 

nurodytu "garantiniu laikotarpiu" programinė įranga veiks iš principo pagal galiojančias 

funkcines specifikacijas (toliau – "specifikacijos"), nustatytas operatoriaus instrukcijose. 

Jeigu nesibaigus Garantiniam laikotarpiui Programinės įrangos veikla iš esmės neatitiktų 

Specifikacijų, galite Ekraną grąžinti į pirkimo vietą, kad netinkamai veikianti Programinė 

įranga būtų sutaisyta arba pakeista. "Garantinis laikotarpis" yra vieni (1) metai nuo ekrano 

pristatymo jums datos. 

 

6. PRANEŠIMAS APIE GARANTIJOS NETEIKIMĄ. JŪS SUTINKATE, KAD 

PIRMIAU NUSTATYTA RIBOTOJI GARANTIJA (TOLIAU – "RIBOTOJI 

GARANTIJA") YRA VIENINTELĖ IR IŠSKIRTINĖ JŪSŲ TEISĖS GYNIMO 

PRIEMONĖ ATSIRADUS BET KOKIAI PROGRAMINĖS ĮRANGOS PROBLEMAI. 

IŠSKYRUS RIBOTOSIOS GARANTIJOS NUOSTATAS, PROGRAMINĖ ĮRANGA 

LICENCIJUOJAMA "KAIP YRA" IR LICENCIJOS TEIKĖJAS, JO FILIALAI IR 

TREČIŲJŲ ŠALIŲ TIEKĖJAI IŠREIKŠTAI NETEIKIA, O JŪS IŠREIKŠTAI 

NEREIKALAUJATE IR ATSISAKOTE VISŲ TEISĖS AKTUOSE AR KITOSE 

NUOSTATOSE NUMATYTŲ PROGRAMINĖS ĮRANGOS GARANTIJŲ, ĮSKAITANT 

(TAČIAU NEAPSIRIBOJANT): BET KOKIA PERKAMUMO AR TIKIMO 

KONKREČIAM TIKSLUI GARANTIJĄ; NUMANOMĄ GARANTIJĄ, KYLANČIĄ IŠ 

NAUDOJIMO, DERĖJIMOSI EIGOS AR VERSLO PRITAIKYMO; BET KOKIĄ TEISIŲ 

IR JŲ NEPAŽEIDIMO GARANTIJĄ IR BET KOKIAS KITAS GARANTIJAS, 

LEISTINAS PAGAL ĮSTATYMĄ, ĮSKAITANT DELIKTĄ, APLAIDUMĄ, GRIEŽTĄ 

ATSAKOMYBĘ, SUTARTIS AR KITAS TEISINES AR TEISINES TEORIJAS. JOKS 

PAREIŠKIMAS AR KITAS FAKTO PATVIRTINIMAS, ĮSKAITANT (TAČIAU 

NEAPSIRIBOJANT) PAREIŠKIMUS DĖL TINKAMUMO NAUDOTI, NELAIKOMAS 

LICENCIJOS TEIKĖJO, BET KURIO JO FILIALO AR TREČIŲJŲ ŠALIŲ TIEKĖJŲ 

GARANTIJOMIS. LICENCIJOS TEIKĖJAS NETEIKIA GARANTIJOS, KAD EKRANAS 

IR (ARBA) PROGRAMINĖ ĮRANGA YRA BE KLAIDŲ ARBA VEIKS BE PRASTOVŲ. 

 

7. ATSAKOMYBĖS RIBOJIMAS. IŠSKYRUS RIBOTOSIOS GARANTIJOS 

NUOSTATAS, LICENCIJOS TEIKĖJAS, JO FILIALAI ARBA JO TREČIŲJŲ ŠALIŲ 

TIEKĖJAI JOKIOMIS APLINKYBĖMS JUMS AR BET KOKIOMS TREČIOSIOMS 

ŠALIMS NEATSAKO UŽ BET KOKIĄ TIESIOGINĘ, NETIESIOGINĘ, NENUMATYTĄ 

AR PASEKMINĘ ŽALĄ, ĮSKAITANT DĖL EKRANO PROGRAMINĖS ĮRANGOS 

NEGAUTĄ PELNĄ, BET KOKĮ PROGRAMINĖS ĮRANGOS DALINĮ ARBA VISIŠKĄ 

GEDIMĄ, VEIKLĄ, NEVEIKĄ ARBA VĖLAVIMĄ, SUSIJUSĮ SU BET KOKIU 

PROGRAMINĖS ĮRANGOS DIEGIMU, PRIEŽIŪRA, GARANTIJA AR REMONTU, 

ŽALĄ PASĖLIAMS, ŽALĄ ŽEMEI, ŽALĄ ĮRENGINIAMS, PRARASTĄ PELNĄ, 

PRARASTĄ VERSLĄ AR PRESTIŽĄ, PRARASTĄ GALIMYBĘ NAUDOTIS ĮRANGA 



 

Public 

AR PASLAUGOMIS, ŽALĄ VERSLUI AR REPUTACIJAI DĖL BET KURIO ŠIOS 

LICENCINĖS SUTARTIES ASPEKTO (SUTARTINIO, DELIKTO AR BET KOKIO 

KITO) VEIKLOS AR NEVEIKOS, NET JEIGU LICENCIJOS TEIKĖJAS, JO FILIALAI 

ARBA JO TREČIŲJŲ ŠALIŲ TIEKĖJAI BUVO ĮSPĖTI APIE TOKIŲ NUOSTOLIŲ 

TIKIMYBĘ. BET KOKIAIS ATVEJAIS VISA LICENCIJOS TEIKĖJO SUMINĖ 

ATSAKOMYBĖ UŽ JŪSŲ AR BET KURIOS KITOS ŠALIES PATIRTUS NUOSTOLIUS 

IR ŽALĄ, SĄLYGOTA BET KOKIŲ PRETENZIJŲ, IEŠKINIŲ, REIKALAVIMŲ AR 

VEIKSMŲ, SUSIJUSIŲ SU PROGRAMINĖS ĮRANGOS NAUDOJIMU AR JO 

SĄLYGOTŲ, JOKIU BŪDU NEVIRŠIJA VISOS SUMOS, JŪSŲ SUMOKĖTOS UŽ 

EKRANĄ IR PROGRAMINĖS ĮRANGOS LICENCIJĄ. 

 

8. Programinės įrangos priežiūra. Netgi pasibaigus Garantiniam laikotarpiui Licencijos 

teikėjas gali savo nuožiūra jums pasiūlyti Programinės įrangos priežiūrą. Tokia priežiūra gali 

apimti programinės įrangos ir (arba) taikytinų operatoriaus instrukcijų keitimų, pataisų ar 

patobulinimų (toliau – "naujiniai") teikimą. Licencijos teikėjas pasilieka teisę savo nuožiūra 

apmokestinti priežiūrą (išskyrus atvejus, kai pataisos teikiamos pagal ribotosios garantijos 

nuostatas). Sutikdami su šios Licencinės sutarties sąlygomis tuo pačiu sutinkate, kad: a) 

pagal šios Licencinės sutarties sąlygas į Programinę įrangą būtų įtraukiami Naujiniai; b) 

Naujiniams būtų taikomos tos pačios Licencinės sutarties sąlygos ir nuostatos, kaip ir Ekrano 

Programinei įrangai; c) Naujiniai gali keisti Programinės įrangos funkcionalumą, įskaitant 

galimą funkcijų susiaurinimą arba pašalinimą. Norėdami gauti daugiau informacijos apie 

konkrečias funkcijas, kurioms turi įtakos bet kuris Naujinys, prieš patvirtindami šią 

Licencinę sutartį ir įdiegdami Naujinį galite kreiptis į "John Deere" pardavėją. 

 

9. Licencijos panaikinimas. Jums pažeidus bet kurią esminę šios Licencinės sutarties sąlygą 

dėl Programinės įrangos naudojimo ar Licencijos teikėjo teisių, įskaitant Sutarties 2 ir 3 

dalyje apibrėžtas nuostatas, tačiau jomis neapsiribojant, Licencijos teikėjas gali, jums raštu 

pranešęs, panaikinti pagal Licencinę sutartį suteiktą licenciją. 

 

10. Įstatymų laikymasis. Jūs sutinkate Programinę įrangą naudoti pagal taikytinus Jungtinių 

Amerikos Valstijų ir valstybės, kurioje esate, įstatymus, įskaitant užsienio prekybos 

kontrolės įstatymus ir reglamentus. Programinei įrangai gali būti taikomos eksporto ir kitos 

užsienio prekybos kontrolės priemonės, ribojančios pakartotinį pardavimą ir (arba) 

perdavimą į kitas valstybes ar kitoms šalims. Sutikdami su šios Licencinės sutarties 

sąlygomis pripažįstate, kad suprantate, jog Programinė įranga gali būti tokiu būdu 

kontroliuojama, įskaitant (tačiau neapsiribojant) Jungtinių Amerikos Valstijų Iždo 

departamento "Export Administration Regulations" ir (arba) užsienio prekybos kontrolės 

reglamentų taikymą. Programinei įrangai ir toliau taikomi taikytini JAV įstatymai. 

 

11. Kompensavimas. Jūs sutinkate licencijos teikėją, jo filialus ir trečiųjų šalių teikėjus, jų 

pareigūnus, direktorius, darbuotojus, agentus ir atstovus (kiekvienas jų toliau vadinamas 

"šalimi, kuriai kompensuojami nuostoliai") saugoti, atlyginti nuostolius ir užtikrinti, kad 

jie nepatirs žalos dėl visų pretenzijų, teismo procesų, nuostolių, įsipareigojimų arba išlaidų 

(įskaitant pagrįstas teisines išlaidas), atsiradusių dėl trečiųjų šalių veiksmų prieš bet kurį iš 

minėtų asmenų, susijusių su jūsų naudojimusi programine įranga nepriklausomai nuo to, ar 



 

Public 

tokie nuostoliai visiškai ar iš dalies atsirado dėl bet kokio šalies, kuriai kompensuojami 

nuostoliai, aplaidumo, sutarties pažeidimo ar kitokios kaltės. 

 

12. Prekių ženklas. Jums nesuteikiama jokių prekių ženklų licencija, teisės ar turtinės teisės ir 

Jūs sutinkate nereikalauti jokių teisių, licencijų ar turtinių teisių, susijusių su jokiais 

Licencijos teikėjo prekių ženklais. 

 

13. Bylinėjimosi išlaidos. Jeigu kuri nors iš šios Licencinės sutarties šalių pateikia kitai šaliai 

bet kokią pretenziją arba ieškinį dėl šios Sutarties sąlygų ir nuostatų, bylą laimėjusi šalis be 

bet kokios paskirtos kompensacijos turi teisę atgauti pagrįstas išlaidas, patirtas dėl 

užmokesčio advokatams ir arbitrams, ginčų sprendimo centro administracinių mokesčių ir 

teismo išlaidų. 

 

14. Dalinis negaliojimas ir atsisakymas. Jei kompetentingų teisingumo institucijų sprendimu 

nustatoma, kad kuri nors šios Licencinės sutarties nuostata yra neteisėta arba negali būti 

įgyvendinta, tai neturi jokios įtakos likusių nuostatų teisėtumui. Bet kuriai šaliai 

nepasinaudojus šios sutarties suteikiamomis teisėmis ar nesiėmus veiksmų prieš kitą šalį 

sutarties pažeidimo atveju tai negali būti aiškinama kaip pirmosios šalies atsisakymas imtis 

atitinkamų veiksmų sutarties pažeidimų atveju ateityje. 

 

15. Kalba. Šalys susitaria, kad ši Licencinė sutartis ir visi kiti susiję dokumentai sudaromi tik 

anglų kalba, nebent jūsų gyvenamojoje vietovėje galiojančiais teisės aktais būtų nustatyta 

kitaip. Jums gali būti pateiktas šios Licencinės sutarties vertimas. Jei tarp Licencinės 

sutarties verstinės versijos ir versijos anglų kalba esama skirtumų ar prieštaravimų, galioja 

Licencinės sutarties versijos anglų kalba sąlygos, nebent jūsų gyvenamojoje vietovėje 

galiojančiais teisės aktais būtų reikalaujama kitokios versijų kontrolės. 

 

16. Licencijos teikėjo perdavimas. Licencijos teikėjas gali šią Licencinę sutartį perduoti bet 

kuriai savo kontroliuojamai įmonei ar juridiniam asmeniui arba vykdant įmonės 

restruktūrizaciją, sujungiant ar įsigyjant įmones. 

 

17. Pagrindinis įstatymas ir forumas. Šiai Licencinei sutarčiai, jos aiškinimui taikomi JAV 

Ilinojaus valstijoje galiojantys materialinės teisės įstatymai. Sprendžiant visus ginčus dėl šios 

Licencinės sutarties, išimtinė teisingumo institucija yra atitinkami Ilinojaus valstijos Rock 

Island grafystės teismai. Šiai sutarčiai netaikomos jokios teisingumo institucijos įstatymų 

konfliktų taisyklės ir Jungtinių Tautų konvencija dėl tarptautinės prekybos sutarčių, kurios 

taikymas išreikštai atmestas. 

 

18. Arbitražas. JEIGU PAGAL JŪSŲ GYVENAMOSIOS VIETOVĖS TEISINGUMO 

INSTITUCIJOS AKTUS 17 PARAGRAFO NUOSTATŲ ĮGYVENDINAMUMAS 

PRIKLAUSO NUO ŠALIŲ SUSITARIMO KREIPTIS Į ARBITRAŽĄ, BET KOKS SU 

ŠIA LICENCIJOS SUTARTIMI SUSIJĘS GINČAS AR PRETENZIJA SPRENDŽIAMI 

ARBITRAŽE, PAGAL INTERNATIONAL CENTRE FOR DISPUTE RESOLUTION 

(TOLIAU – "ICDR", TARPTAUTINIS GINČŲ SPRENDIMO CENTRAS) 

TARPTAUTINIO ARBITRAŽO TAISYKLES, GALIOJANČIAS PRADEDANT 



 

Public 

ARBITRAŽĄ. ARBITRAŽĄ VYKDO TIK VIENAS ICDR PASKIRTAS ARBITRAS. 

ARBITRAŽO VIETA – ČIKAGA, ILINOJAUS VALSTIJA, JAV, ARBITRAŽO KALBA 

– ANGLŲ. 

 

19. Licencijos gavėjo pareiškimas. SUTIKDAMI SU ŠIA SUTARTIMI, JŪS: (A) 

PATVIRTINATE, KAD PERSKAITĖTE IR SUPRATOTE ŠIĄ SUTARTĮ; (B) 

PATVIRTINATE, KAD TURITE ĮGALIOJIMUS SUDARYTI ŠIĄ SUTARTĮ; (C) 

SUTINKATE, KAD ŠI SUTARTIS SUSAISTO JUS IR BET KOKIĄ ĮMONĘ, KURI 

ĮSIGIJO Programinę įrangą IR KURIOS VARDU JI BUS NAUDOJAMA; IR, (D) 

SUTINKATE VYKDYTI ŠIA SUTARTIMI PRISIIMTUS ĮSIPAREIGOJIMUS. 

 

20. Pastabos. Visi pranešimai Licencijos teikėjui turi būti siunčiami sertifikuotu arba registruotu 

paštu adresu: John Deere Shared Services, Inc., One John Deere Place, Moline, IL 61265 

JAV. Be to, kopija siunčiama adresu John Deere Intelligent Solutions Group, ATTN: John 

Deere Display, 9505 Northpark Drive, Urbandale, IA 50131 JAV. Visi Licencijos teikėjui 

siunčiami pranešimai įsigalioja juos gavus. Visi jums siunčiami pranešimai Licencijos 

teikėjo nuožiūra siunčiami sertifikuotu ar registruotu paštu adresu, kuris įsigyjant Ekraną 

buvo nurodytas Licencijos teikėjui, "John Deere" pardavėjui arba kitam Licencijos teikėjo 

platinimo partneriui. Bet kokiu būdu išsiųstas Licencijos teikėjo pranešimas įsigalioja nuo 

išsiuntimo. Jūs sutinkate apie pasikeitusį jūsų adresą pirmiau nustatytu būdu informuoti 

Licencijos teikėją. 

 

21. Trečiųjų šalių programinės įrangos pranešimai ir licencijos. Kai kurių programinės 

įrangos dalių autorių teisės gali priklausyti kitoms trečiosioms šalims (toliau – "trečiųjų 

šalių programinė įranga"), tokia programinė įranga naudojama ir platinama pagal licenciją. 

Prieš šio dokumento pridėtame Trečiųjų šalių programinės įrangos priede (jo peržiūrai 

naudokitės šiuo saitu) pateikiami Trečiųjų šalių programinės įrangos pripažinimo 

pareiškimai, įspėjimai ir licencijos. Trečiųjų šalių programinė įranga licencijuojama pagal 

taikytiną Trečiųjų šalių programinės įrangos licenciją, nepaisant jokių jai prieštaraujančių 

šios Licencinės sutarties nuostatų. Trečiųjų šalių programinėje įrangoje yra autorių teisėmis 

saugoma programinė įranga, licencijuojama pagal GPL (LGPL) arba kitų laisvo kopijavimo 

licencijų sąlygas. Šių licencijų kopija pateikiama trečiųjų šalių programinės įrangos priede. 

Visą atitinkamą pirminį tekstą galite iš mūsų gauti per trejus metus nuo paskutinės 

Programinės įrangos išsiuntimo datos, pervesdami 5 dolerius arba išsiųsdami čekį šiai sumai 

adresu: 

Deere Open Source Compliance Team 

P.O. Box 1202 

Moline, IL 61266-1202 

JAV 

Mokėjimo pastabų eilutėje įrašykite "source for John Deere Generation 5-Series Display 

Unit Software" ir programinės įrangos versijos numerį. Šis pasiūlymas taikomas visiems šios 

informacijos gavėjams. 

https://deere-my.sharepoint.com/personal/lamaliekylea_johndeere_com/_layouts/15/onedrive.aspx?ga=1&id=%2Fpersonal%2Flamaliekylea%5Fjohndeere%5Fcom%2FDocuments%2FDocuments%2FG5%2FG5%20License%20EULA%2FJOHN%20DEERE%20G5%20SERIJOS%20EKRANO%20PROGRAMIN%C4%96S%20%C4%AERANGOS%20LICENCIJOS%20SUTARTIS%2Ehtm&parent=%2Fpersonal%2Flamaliekylea%5Fjohndeere%5Fcom%2FDocuments%2FDocuments%2FG5%2FG5%20License%20EULA


 

Public 

22. Duomenys ir analitika. Ekrane gali būti pasiūlyta bendrinti Ekrano duomenis su Licencijos 

teikėju ir su juo susijusiomis bendrovėmis. Šie duomenys nesiejami su jumis, mašina, 

kurioje įrengtas Ekranas (toliau – Mašina), ir tos Mašinos operatoriumi. Duomenys yra 

informacija apie Mašinos naudojimą (įskaitant Ekraną), leidžianti Licencijos teikėjui 

tobulinti produktus ir paslaugas, bei kurti naujus gaminius ir paslaugas. Daugiau 

informacijos apie konkrečius duomenis, kurie būtų kaupiami jums davus sutikimą, žr. 

Ekrano puslapyje Apie naudojimo duomenis. Jeigu sutiktumėte, savo sutikimą bendrinti 

Ekrano duomenis galėtumėte bet kada atšaukti. Vis dėlto visi duomenys, su Licencijos 

teikėju bendrinti tarp sutikimo davimo ir atšaukimo datų, jau bus Licencijos teikėjo gauti ir 

anonimizuoti. Dėl šios priežasties Licencijos teikėjas šių duomenų negali ištrinti arba jų 

grąžinti jums. Be bendrinamų Ekrano duomenų, Deere taip pat gali gauti duomenis iš 

Mašinos naudojant kitus Deere gaminius ar paslaugas, pavyzdžiui, JDLink telematikos 

paslaugas. Šių gaminių ar paslaugų sąlygos, įskaitant duomenų rinkimą ir naudojimą, 

reglamentuojamos pagal atitinkamas produkto arba paslaugos sutartis. Jeigu turite daugiau 

klausimų apie Licencijos teikėjo kaupiamus duomenis arba duomenų analitikos procesus, 

kreipkitės į Licencijos teikėją per John Deere duomenų privatumo tinklalapį adresu 

https://www.deere.com/en/privacy-and-data/. 

 

23. Belaidis ryšys. Jūsų Ekrane gali būti įdiegtos belaidžio ryšio funkcijos. Už visų fizinių ir 

belaidžių ryšių tarp jūsų Ekrano ir tinklo ryšių, naudojamų duomenims perduoti į Ekraną ir iš 

jo, saugumą atsakote jūs patys. Be to, jūs patys privalote sumokėti visus duomenų ir kitus 

susijusius mokesčius, kuriuos mobiliojo arba kitokio belaidžio ryšio paslaugos teikėjas 

priskaičiuoja už duomenis, belaidžiu ryšiu perduodamus į Ekraną arba iš jo. 

 

24. Operatoriaus instrukcija. Ekrane gali būti skaitmeniniu formatu pateikta operatoriaus 

instrukcija. Aktualias operatoriaus instrukcijos versijas taip pat galima gauti apsilankius 

svetainėje www.deere.com/en/parts-and-service/manuals-and-training/operators-

manual/ arba iš John Deere pardavėjo. 

 

 

https://deere-my.sharepoint.com/personal/lamaliekylea_johndeere_com/_layouts/15/onedrive.aspx?ga=1&id=%2Fpersonal%2Flamaliekylea%5Fjohndeere%5Fcom%2FDocuments%2FDocuments%2FG5%2FG5%20License%20EULA%2FJOHN%20DEERE%20G5%20SERIJOS%20EKRANO%20PROGRAMIN%C4%96S%20%C4%AERANGOS%20LICENCIJOS%20SUTARTIS%2Ehtm&parent=%2Fpersonal%2Flamaliekylea%5Fjohndeere%5Fcom%2FDocuments%2FDocuments%2FG5%2FG5%20License%20EULA
https://deere-my.sharepoint.com/personal/lamaliekylea_johndeere_com/_layouts/15/onedrive.aspx?ga=1&id=%2Fpersonal%2Flamaliekylea%5Fjohndeere%5Fcom%2FDocuments%2FDocuments%2FG5%2FG5%20License%20EULA%2FJOHN%20DEERE%20G5%20SERIJOS%20EKRANO%20PROGRAMIN%C4%96S%20%C4%AERANGOS%20LICENCIJOS%20SUTARTIS%2Ehtm&parent=%2Fpersonal%2Flamaliekylea%5Fjohndeere%5Fcom%2FDocuments%2FDocuments%2FG5%2FG5%20License%20EULA

